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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAPECON HOLDING IVS
Kronprinsesseve 21
3480 Fredensborg

CVR-nr: 35681124
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

CVR-nr. 35681124
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for CAPECON HOLDING IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Det indtilles til generalforsamlingens godkendelse, at arsrapporten for det kommende regnskabsar ikke skal
revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredensborg, den 30/05/2019

Direktion

Jesper Thomsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holding selskab

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen
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Side6 af 9

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

kr. Kr.

N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieeieeieee e 0 0

Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 0

Ordinaert resultat far skat ..., 0 0

y Y= == UL = OO 0 0
Fordag til resultatdisponering

OVEIfArt reSUIAL .......ooveeerieeee e 0 0

LAl e 0 0
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccocveieiiiiiieins

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ..o
Likvide beholdninger ........cocvoiieiiiiie e

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
500

500

500
10
10

510
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2017
kr.
500

500

500
10
10

510
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ..o

Egenkapital i @lt .....ocooeieeeeeee e
Gadd til selskabsdeltagere ogledelse ......oooveveviccevcececece

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .....ccooovevveieieceecece

Gaddsforpligtelser 1 alt .....oocveeeiieeceee e

Passiver i alt

Note 2018
kr.
10

10
500
500

500

510
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2017
kr.
10

10
500
500

500

510
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Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet bestdr i ejerskab af kapitalandelei tilknyttet virksomhed Contravo Aps og
Online Reputation IVS

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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